
克里米亚遗产
克里米亚葡萄酒收藏 



CABERNET

• 葡萄酒类型：干

• 酒精度：11-13％

• 颜色：红宝石

• 香气：黑醋栗和紫罗兰色调

• 味道：充满，单宁结构



• 葡萄酒类型：半甜

• 酒精度： 10-12％

• 糖：30-40克/升

• 颜色：红宝石

• 香气：红色水果色调

• 口感：酸味，水果酸性

红半甜



CHARDONNAY-ALIGOTE 

• 葡萄酒类型：干

• 酒精度：11-13％

• 颜色：浅 - 稻草

• 香气：白花香气细腻

• 口感：轻度用清新， 有果香回味 



• 葡萄酒类型：半甜

• 酒精度： 10-12％

• 糖：30-40克/升

• 颜色：浅稻草

 香气：春天的花朵香气细腻

• 口味：辣，鲜

白半甜



• 葡萄酒类型：甜

• 酒精度： 10-12％

• 糖：30-40克/升

• 颜色：浅稻草

• 鼻子：白色的花朵，柚子，蜂蜜

口味：辣，鲜

马斯喀特



• 类型：酒饮料

• 醇： 17％

• 白糖：65克/升

• 颜色：红宝石

• 香气：樱桃石头, 李子的色调

• 口感：酒精含量适中悠长

红波尔特温酒



• 类型：酒饮料

• 酒精度：17％

• 白糖65克/升

 颜色：黄色

• 香气：干果

• 口感：男子汉，用黑麦面包 

白波尔特温酒



• 类型：酒饮料

• 酒精度：16％ 

• 糖：160克/升

• 颜色：深宝石

• 香气：李子，香草，巧克力

• 口感：天鹅绒般，香料，香味

卡奥尔葡萄酒



名称

类型

颜色

葡萄类型

酒精

糖

消费包装

运输包装

运输包装瓶数

托盘瓶数

EXW价格

CHARDONNAY-ALIGOTE

ALIGOTE

干白

11-13 %

4克/升

玻璃瓶0.75升

瓦楞纸箱

6/12

40/84

11-13 %

4克/升

玻璃瓶0.75升

瓦楞纸箱

6/12

40/84

10-12%

30-40克/升

玻璃瓶0.75升

瓦楞纸箱

6/12

40/84

10-12 %

30-40克/升

玻璃瓶0.75升

瓦楞纸箱

6/12

40/84

10-12 %

30-40克/升

玻璃瓶0.75升

瓦楞纸箱

6/12

40/84

17%

65 克/升

玻璃瓶0.75升

瓦楞纸箱

6/12

40/84

17%

65克/升

玻璃瓶0.75升

瓦楞纸箱

6/12

40/84

CHARDONNAY百分之50
ALIGOTE
百分之50

CABERNET- SAUVIGNON
百分之100

CABERNET70%，
MERLOT15%，

别的红欧洲类型15%

CABERNET70%，MERLOT15%
别的红欧洲类型15%

白马斯喀特类型50%, 
别的白欧洲类型50% 白欧洲类型 红欧洲类型 CABERNET- SAUVIGNON，

SAPERAVI, MERLOT

CABERNET

干

红

白半甜

半甜

白

红半甜

半甜

红

马斯喀特

半甜

白

白波尔特温酒

酒

白

红波尔特温酒

酒

红

16%

160克/升

玻璃瓶0.75升

瓦楞纸箱

6/12

40/84

卡奥尔葡萄酒

酒

红宝石


